
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico de Ingresos

31/jul./2019
Del 01/sep./2018 Al 31/dic./2018

07:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$112,723.99IMPUESTOS $134,039.00 $21,315.01 $21,315.01 $21,315.01 -112,723.99

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$331,640.78DERECHOS $786,528.00 $454,887.22 $454,887.22 $454,887.22 -331,640.78

$106,911.61PRODUCTOS $0.00 $106,911.61 $106,911.61 $106,911.61 106,911.61

$106,911.61     Corriente $0.00 $106,911.61 $106,911.61 $106,911.61 106,911.61

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$91,717.29APROVECHAMIENTOS $104,300.00 $196,017.29 $44,702.84 $44,702.84 -59,597.16

$91,717.29     Corriente $104,300.00 $196,017.29 $44,702.84 $44,702.84 -59,597.16

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,705,608.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $52,187,185.00 $57,892,793.00 $57,892,793.00 $57,892,793.00 5,705,608.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,000,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -3,000,000.00

$2,459,872.13         Total $56,212,052.00 $58,671,924.13 $58,520,609.68 $58,520,609.68 2,308,557.68

         Ingresos Excedentes 2,308,557.68

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $134,039.00 $21,315.01 $21,315.01 $21,315.01 -112,723.99-$112,723.99

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $786,528.00 $454,887.22 $454,887.22 $454,887.22 -331,640.78-$331,640.78

PRODUCTOS $0.00 $106,911.61 $106,911.61 $106,911.61 106,911.61$106,911.61

     Corriente $0.00 $106,911.61 $106,911.61 $106,911.61 106,911.61$106,911.61

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $104,300.00 $196,017.29 $44,702.84 $44,702.84 -59,597.16$91,717.29

     Corriente $104,300.00 $196,017.29 $44,702.84 $44,702.84 -59,597.16$91,717.29

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $52,187,185.00 $57,892,793.00 $57,892,793.00 $57,892,793.00 5,705,608.00$5,705,608.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado
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Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico de Ingresos

31/jul./2019
Del 01/sep./2018 Al 31/dic./2018

07:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -3,000,000.00-$3,000,000.00

$5,459,872.13         Total $53,212,052.00 $58,671,924.13 $58,520,609.68 $58,520,609.68 5,308,557.68

         Ingresos Excedentes 5,308,557.68

ING. MOHAMMED RAMIREZ MENDEZ C. PAULA FRANCISCA REYES DOMINGUEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO GOMEZ PRIDAPROFR. HECTOR FLORES VERDUZCO

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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